
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 8 DEL 18-01-2021
N. Reg.Gen. 59 del 18-01-2021

OGGETTO: ADESIONE ALL'ANUSCA - VERSAMENTO QUOTA
ASSOCIATIVA ANNO 2021.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 2 - AMMINISTRATIVA

Premesso che con Delibera di G.M. n° 21 del 18/04/2008 esecutiva ai sensi di legge,-
questa Amministrazione ha aderito all’Associazione Nazionale Ufficiali di Stato Civile e
d’Anagrafe (A.N.U.S.C.A.);

Preso atto che il Comune ha una popolazione residente di n°  580 abitanti al 31/12/2020;-

Dato atto che, per l’anno 2021, l’importo della quota “E” è fissato in €. 350,00;-

Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000;-

Visto il Regolamento comunale di contabilità;-

Visto il redigendo bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021;-

DETERMINA

La narrativa che precede, forma parte integrante e sostanziale del presente atto;
di impegnare la somma di €. 350,00 sul cap. 290 C.C.;
di liquidare la somma di €. 350,00 con bonifico bancario presso la Banca Intesa San
Paolo filiale di Castel San Pietro Terme (IBAN  IT 36 Q 03069 36754 074000005821)
intestato ad A.N.U.S.C.A. – viale delle Terme, 1056 -  40024 Castel San Pietro Terme
(BO), quale quota comunale di adesione per l’anno 2021;

Di dare atto che la presente determinazione:
E’ esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;-

Va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;-

Va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il settore Amministrativo.-

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Maria Antonietta Di Gaspare

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.    56 del 12-02-2021 a Competenza   CIG

5° livello 01.03-1.04.01.04.001  Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

Capitolo        290 / Articolo
CONTR.ASSOC.ANNUALI

Causale ADESIONE ALLANUSCA - VERSAMENTO QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2021.

Importo 2021 Euro 350,00

Beneficiario       126  A.N.U.S.C.A

Addì, 12-02-2021 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 17-02-
2021 R.A. n. 150.

Borbona, 17-02-2021 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


